П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «13» апреля 2012 г.

                                        № 759
г. Тверь

Об отмене постановления Главы администрации г. Твери от 13.06.2007
№1735 «Об утверждении технического задания МУП «Дороги Твери»
на разработку инвестиционной программы по развитию систем
дождевой канализации города Твери на 2008 – 2015 годы»
Руководствуясь Уставом города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление Главы администрации  г. Твери от 13.06.2007 №1735 «Об утверждении технического задания МУП «Дороги Твери» на разработку инвестиционной программы по развитию систем дождевой канализации города на 2008 – 2015 годы».

2. Управлению информации и ТОС администрации города (Завгородняя Н.Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Управлению информационных ресурсов и технологий администрации города (Сдобняков Н.Ю.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «город Тверь» в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города О.Б. Кудряшова.
    Глава администрации города
      В.М. Павлов